

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก หมู่ที่ 6 ซอยข้างโรเซ่ถึงแม่น้ำเพชรบุรี

ช่วงที่ 1 กว้าง 4.20 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ

ช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตร วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	360.00	ตร.ม.	-	-	2.00	720.00	720.00	
2	ท่อขนาด 0.60 เมตร	113.00	ท่อน	510.00	57,630.00	72.00	8,136.00	65,766.00	
3	แผ่นคอนกรีต (รีน)	40.00	ตร.ม.	270.00	10,800.00	25.00	1,000.00	11,800.00	
4	ปูนยาแนว	15.00	ตร.ม.	98.00	1,470.00	55.00	825.00	2,295.00	
5	ลูกรีงทราย	72.00	ลบ.ม.	200.00	14,400.00	25.00	1,800.00	16,200.00	
6	คอนกรีต (240 ksc)	54.00	ลบ.ม.	1,795.00	96,930.00	306.00	16,524.00	113,454.00	
7	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	360.00	ตร.ม.	30.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
8	เหล็กรอยต่อ RB 15 MM.	7.00	เส้น	276.00	1,932.00	-	-	1,932.00	
	ราคาค่าต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							222,967.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก หมู่ที่ 6 ซอยข้างโรเซ่ถึงแม่น้ำเพชรบุรี

ช่วงที่ 1 กว้าง 4.20 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ

ช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตร วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา (ปจ.4 แผ่นที่ 1/2)							222,967.00	
9	ทรายรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	397.00	7,146.00	25.00	450.00	7,596.00	
10	ยางมะตอย	7.00	กก.	20.00	140.00	-	-	140.00	
11	บ่อพัก + ฝาปิดเปิด	11.00	ฝา	7,000.00	77,000.00	500.00	5,500.00	82,500.00	
12	ฝาคอนกรีต	5.60	เมตร	-	-	50.00	280.00	280.00	
	ราคาค่าต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							313,483.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง